
ERASMUS+ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ –BAŞVURU SÜRECİ 
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Başvuru Çağrı duyurularını lütfen takip ediniz ve öğrencilerinize duyurunuz. Duyuru 
metnini ya da sınav takvimini ofisinize veya bölüm duyuru panosuna asabilirsiniz. 

Öğrenciler uygun not 
ortalamasına sahip ise (2.20 (L) 
2,5 (YL,D) online başvuru yapıp 
güncel Transkriptleri ile birlikte 

Uluslararası İlişkiler Birimine  
başvuru formunu getirirler 

Öğrenciler uygunluk 
testinden sonra YADYO 

tarafından yapılacak olan 
Erasmus Dil Sınavına 

katılırlar. 

İngilizce  dil sınavının 
takvimi YADYO 

tarafından belirlenir. 
Sınav sonucu 2 yıl 

geçerlidir. 

 

 

Dil Sınavında başarılı olan öğrencilerin Erasmus Puanı hesaplanır (%50 GNO+%50 Dil Notu) ve kendi 
bölüm listelerinde en yüksekten en düşüğe doğru sıralanır ve e-postalarınıza yerleştirme listelerinizi 

hazırlamanız için ekinde bir excel tablo ile gönderilir. 

Öğrencileri yerleştirirken anlaşmalı olduğunuz üniversitelerin derslerini, talep ettikleri dil becerilerini, 
bulunduğu ülkenin yaşam giderlerini, vize başvuru süreçlerini göz önünde bulundurunuz. Alt 

sıralardaki öğrencilerinizi Bahar Dönemine yönlendirebilirsiniz. 

Ulusal Ajans tarafından hibe dağıtım sonuçları açıklanana kadar bütün öğrenciler ADAY ADAYIDIR! 
Hibeler açıklandıktan sonra ASİL ve YEDEK ilan edilir. 

Öğrencilerinizi Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından düzenlenen ORYANTASYON programına 
yönlendiriniz. Bilgilerinizi tazelemek adına siz de toplantılara katılabilirsiniz. 

 

İlgili partner kurumlara öğrencilerinizin bilgilerini («NOMINATION») gönderiniz. Online veya kendi paket 
programlarını kullanan kurumlar güncelleme e-postaları gönderiyorlar. Lütfen yakından takip ediniz. 

Kurumların başvuru süreleri konusunda öğrencilerinize destek olunuz. Başvuru DEADLINE tarihlerini 
yakından takip ediniz. Başvuru aşamasında vazgeçen öğrenciniz/kabul edilmeyen öğrenciniz olursa lütfen 

ilgili değişikliği derhal Dış İlişkilere bildiriniz. Sistemde bilgilerin güncellenmesi gerekmektedir. Karşı 
kurumları da güncel bilgileri lütfen gönderiniz. 


